
Noslēdzies CBE JU informatīvais seminārs

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.05.2024.

Partnerības CBE JU pārstāvji, potenciālie dalībnieki, nozares eksperti un citi interesenti 24. maijā pulcējās “Latvijas valsts meži”

telpās, lai iepazītos ar iespējām, kuras sniedz partnerība – Circular Bio-based Europe Joint Undertaking (CBE JU).

Semināra pirmajā daļā partnerības pārstāvji - CBE JU konkursu koordinators Dieter Brigitta un Bio-based Industries pārstāvis

Samuele Ambrosetti iepazīstināja dalībniekus ar CBE JU 2024. gada konkursu prioritātēm un tēmām, specifiskajām konkursu

prasībām, kā arī ar pieteikumu iesniegšanas un vērtēšanas procesu. Semināra dalībniekiem bija iespēja saņemt padomus laba

projekta pieteikuma izveidei, partneru piesaistei un partnerības tīklošanās platformas izmantošanai.  

https://www.lzp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Apvārsnis Eiropa  Jaunumi

https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunums/nosledzies-cbe-ju-informativais-seminars

Informācijas dienas otrajā daļā Jānis Rižikovs un Kristaps Stankus prezentēja BBI JU Flagship projektu“VIOBOND”, ko koordinē

Latvijas Finieris.  Par politiskajām prioritātēm zinātnē, kā arī par augsnes pētniecības platformu informēja RIS3 nodaļas vadītājs

E.F.Kuks. Nacionālā kontaktpunkta vadītāja Jūlija Asmuss sniedza ieskatu par pētniecības un inovācijas programmas “Apvārsnis

Eiropa” aktualitātēm, statistiku un pieejamajiem atbalsta mehānismiem. LBTU vadošā pētniece Dina Popluga dalījās ar veiksmīgiem

sadarbības piemēriem, izaicinājumiem, kā arī informēja par turpmākajiem plāniem bioekonomikas nozarē. Savukārt pārstāve no

LIAA, Arīna Kudrjavceva, informēja klausītājus par dažādām LIAA atbalsta iespējām, finanšu instrumentiem uzņēmējiem, kā arī par

LIAA pārstāvniecībām Latvijā un ārzemēs.

 Pasākums tika rīkots ar projekta Nr.1.1.1.5./1/24/001  "Atbalsts Latvijas dalībai starptautiskās pētniecības un inovācijas

programmās" līdzfinansējuma atbalstu.

Pasākuma prezentācijas ir pieejamas LZP tīmekļa vietnes sadaļā pie 2024. gada pasākumu

materiāliem: https://www.lzp.gov.lv/lv/pasakumu-informativie-materiali

https://www.lzp.gov.lv/lv/pasakumu-informativie-materiali
https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B67%255D=67
https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B70%255D=70

	Noslēdzies CBE JU informatīvais seminārs
	Saistītas tēmas

